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§21 

Årsredovisning per 2024 för regionens revisorer (RS/29/2025) 
Sammanfattning 
Regionens revisorer har inkommit med ett årsbokslut för år 2024. Under året har revisorerna 
bedrivit sin verksamhet enligt beslutad revisionsplan. De har granskat regionstyrelsen, 
nämnder, bolag, förbund och stiftelser med fokus på ledning och styrning, måluppfyllelse 
samt intern kontroll. Som komplement till grundläggande granskningar har fördjupade 
granskningar utförts där revisorerna har träffat politiker och verksamhetsföreträdare vid 
revisionsdialoger. 
 
Revisionssammanträden har under året hållits fysiskt, med visst deltagande på distans, enligt 
beslutad sammanträdeskalender. Det digitala arbetssättet som utvecklades under pandemin 
har medfört ett större digitalt deltagande i möten, utbildningar och konferenser vilket sparat 
både tid och pengar. Förtroendevalda revisorer har deltagit i Föreningen Förtroendevalda 
Revisorer i Mellannorrlands (FFR) utbildning och höstkonferens som tog upp frågor kring 
korruption, jäv, bisysslor i kommunal och regional verksamhet samt om den kommunala 
kompetensen. 
 
Revisionskontoret har ett etablerat samarbete med revisionskontoren i Region 
Västernorrland och Region Västerbotten med syfte att utveckla arbetssätt inom revisionen. 
Under 2024 granskades revisionskontoret i Region Jämtland Härjedalen av Region 
Västerbotten. 
 
Den nya standarden för granskning av regionens räkenskaper, som började gälla från 2024, 
har medfört nya krav på hur revision av räkenskaper ska utföras. Utveckling av arbetssätt 
pågår och kommer att fortsätta under 2025. 
 
Det ekonomiska utfallet är något bättre än budget, + 273 tkr, beroende på intäkter för utfört 
granskningsarbete av regionens bolag, förbund och stiftelser samt en vakans och god 
kostnadskontroll. Konsultkostnader ökade jämfört med budget, främst på grund av 
upphandlade granskningar utifrån en vakans. 
 

Förslag till beslut 
Fullmäktiges presidium föreslår regionfullmäktige 
 
Årsredovisning 2024 för regionens revisorer godkänns. 
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Beslut 
Fullmäktiges presidium föreslår regionfullmäktige 
 
Årsredovisning 2024 för regionens revisorer godkänns. 
 

Expedieras till  
Regionens revisorer 
 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse Årsredovisning för revisionsverksamheten 
• Skrivelse Revisorernas årsredovisning 2024 
• Revisorernas årsredovisning 2024 
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